decis. 305, num. 3. Card. de Luca de Jurisdict. disc . 6, n . 4 et 6.

Gavant in prax Synod. tit. de confec. decret. cap . 6 , num . 8. Pac.

Jordan. Lucubrat. tom. 2, lib . 8, tit . 1 , de Constit. n. 19. Monacell. ,

loc. cit., n. 14 et alibi.

Imo valde expedit, quod dicta requisitio facta capitulo congre-

gato registretur in actibus Synodi , tenetur Episcopus consilium

capituli exquirere ut pluries declaravit sac. Congr. conc. , et signanter

Supplem. Vol. IV. P. 2 . 94
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in una Sancti Marci Synodi 10 maji 1666 et in Boven . Synodi 17

februarii 1680 , et in Hispalen. Synodi 26 novemb. 1689, constando

sic de tali facta requisitione evitantur omnes recursus, qui non se-

mel in sac. Cong. audiuntur adversus hunc defectum .

Si ant, ea canonici, et dignitates nollent coram Episcopo die ipsis

indicta congregari, tunc sufficeret requisitio facta per edictum affi-

xum in loco capituli , seu ad valvas sacristiae, aut Ecclesiae cathe-

dralis, protestando in eodem edicto, quod sic habeantur pro requi-

sitis, et ad celebrationem Synodi velle procedere, quod in tali casu

sufficit ad ejus validitatem, pro ut declaravit. Sacr. Cong. conc. in

Ostunen. Synodi 15 decemb. 1697, apud Monacell. loc . cit. , n . 12 .

Et in casu quo totum capitulum congregatum, seu aliqua ejus

pars contradiceret desiderio, aut propositioni Episcopi, et protesta-

retur, et appellationem interponeret, posset Episcopus, his protesta-

tionibus, et appellationibus non obstantibus, suam Synodum libere

celebrare, cum Synodi celebratio impediri, vel retardari nequa-

quam possit, etiam praetextu cujuscumque appellationis , ut expres-

se declaravit Sac. Cong. conc. Oriolen . 27 martii 1652 in respons. ad

17 dub. apud Barbos. in Summa apostolica decis . verb. Synodus n. 8,

quia Episcopus tenetur solummodo capituli consilium petere, non

tamen sequi, et declaravit Sac. Congr. conc. in d. Oriolen. in respons.

ad 16 dub. apud Barbosam, loc. cit . , n . 7 , in Fulgitanen . 26 febr.

1633 , apud Nicol . Lucubrat. canonic. lib. 5 , tit. 6 de Judaeis n. 6,

et in Hispalen. Synodi 26 novemb. 1689, in respons. ad 2, apud

Monacell. loc. cit. , n . 13. »

Tutti gli esenti, i quali cessando la cagione della esenzione do-

vrebbono intervenire al Sinodo, hanno l' obbligo di accostarvisi , se-

condo il testo espresso nel concilio Tridentino sess . 24. De reformat.

cap. 2 , dove si legge. Synodi quoque dioecesanae quotannis celebren-

tur, ad
quas exempti etiam omnes, qui alias cessante exemptione inter-